OF.CIRC. Nº 001/2021 -DCO/FPF                             BELÉM-PA, 27 de Julho de 2021

AOS:

CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL

PROFISSIONAL/2021 – SÉRIE “B”

ASSUNTO: DATA LIMITE PARA PEDIDO DE INSCRIÇÃO

Prezados Presidentes,

                                                    Tendo em vista o início do Campeonato Paraense de Futebol

Profissional/2021 – SÉRIE “B”, comunicamos que o período de Inscrições para a referida

Competição será de 28/07 à 06/08/2021 e com as referidas inscrições, teremos o quantitativo

exato de participantes e assim elaborarmos a Tabela e Regulamento da referida competição.

 Atenciosamente,

                                                   Delciraldo da Silva Araújo Filho

              Diretor do DCO/FPF/PA